Vers

1025

die mensis januarii, xill calendas decem- clesia, que vocant Sancta Maria ad Agas,

bris, anno ab Incarnatione Jesu Christi cum ipsum alodem, cum ajacentias & fines

MXXV, indictione VIII, aéra MLXIII, anno earum, ab inquistum & ab inquirendum,

régnante Roberto rege XXX. que ad ipsum alodem pertinent, que Ame-
Sign. Heliziaris & Berengarius qui hanc lius Simplicius pater meus donavit sancto

electionem fieri consenserunt. S. Petrus, Petro. Et in alio loco ipsum alodem, que
gratia Dei episcopus, cum religiosa plèbe vocant Pentevila, quem adquisivi de sancto

clericorum. S. Bernardus comes Sustantio- Petro & de Guarino abbate, ego dimitto.

nensis. S. Gaucelinus. S. Dalmatius. S. Wil- Et in alio loco ipsa ecclesia, que vocant

lelmus. S. alius Willelmus. S. Nicezius. Sancti Martini a Magren, cum ipso alode

S. Petrus de Ripaalta. S. Pontius filius que ego adquisivi de sancto Petro & de

ejus. S. Raymundus cum filiis suis. S. Pon- Ugone abbate, dono sancto Petro. Et in

tius praepositus Sancti Pétri. S. Gaucelinus alio loco ipsum alodem que vocant Mo-
de Cornone. S. Begone de Piniano. S. Al- dretag, que ego adquisivi de sancto Petro

maradus de Casubiano. S. domnus abbas & de Guarino abbate, dimitto ab inquistum

Geraldus Sancti Aegidii cum sibi commisso & ab inquirendum. Et in a]io loco medie-

monachorum caetu. S. Salvatus abba Aniani

monasterii. S. Gaufredus abbas Sancti Guil-

lelmi monasterii. Eldefredus,ac si indignus

monachus, piaculis suis timidus scripsit.

184. — CLVIII

Déguerpissement de Guillaume , mar-
quis ^ en faveur de Vabbaye de

Lé-^at '.

NOTICIA guarpitoria quorum nomina
subtus tenentur insertaj qualiter ve-

niens Homo, nomine Guillelmus, marchio
prepotens, feria 111=', in pago Tholosano,

' Cartulaire de l'abbaye de Lézat. [Aujourdhui,

Latin 9189, {° 188 r°, à la Bibliothèque natio-

nale.]

tatem de ipsum alodem, que vocant Blan-

zac, dono Domino Deo & sancto Petro

apostolo propter remedium anime mee.

In taie vero ratione, dum vivunt filii mei

Bernardus & Raimundus, teneant ipsam

medietatem de istum alodem : post illorum

discessum, remaneat Deo, & sancto Petro

apostolo Lesatensis monasterii. Et in ipso

loco ipsum molinum que vocant a Plania,

ipsa tercia parte dono Deo & sancto Petro

apostolo semper in presenti, ut de isto

die in antea potestatem habeant ad omnia
que facere voluerint. Sicut superius reso-

nat, sic ego adfirmo post obitum meum.
In talivero deliberatione dimitto ego istos

alodes jam supranominatos, ut neque ab-